
 

 

UCHWAŁA NR XLII/388/2023 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pakosław 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Pakosław, drodze wewnętrznej, położonej na działkach o numerach ewidencyjnych: 

113/1 i 115/10, obręb Pakosław, oznaczonych na załączniku graficznym  kolorem zielonym, stanowiących 

własność osób fizycznych oraz za ich zgodą, nadaje się nazwę: ulica „Hiszpańska”. 

§ 2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Łakoma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7783



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7783


		2023-08-28T10:43:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




